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OS5
60 x 1 785

<ID>
60 x 1 785 S3 

S3

1 mm Hladká plechová střešní krytina  
1 mm Asfaltová lepenka R330H 

22 mm OSB deska 
22 mm Palubky P+D 

Výšková úroveň HH1,575 m
SP-0,150 m

Sendvič/profil/materiál Beton vyztužený
objem 0,55 m3

Výztuž: 60 kg/m3

Výšková úroveň HH-0,150 m

Šířka schodiště 1 200 mm
Výška stupně 175 mm
Délka stupně 280 mm
Počet výškových stupňů 26

VĚNEC V1 B20
250 x 8 900 x 200
4XR12+E6 po 250
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Šířka schodiště 1 200 mm
Výška stupně 175 mm
Délka stupně 280 mm
Počet výškových stupňů 26

26V(175 mm)
25D(280 mm)

26V(175 mm)
25D(280 mm)

ZP1 - NOVÁ ŽULOVÁ KOSTKA
Výška 301 mm
Plocha 24,59 m2

Seznam vrstev 180 mm  Štěrk - frakce 16/32 
40 mm  Štěrk - frakce 4/8 
80 mm  Kostka dlažební žula drobná 8/11 

Sendvič/profil/materiál P3 ŽULOVÁ DLAŽBA Z KOSTEK

ZP1 - NOVÁ ŽULOVÁ KOSTKA

80 mm Kostka dlažební žula drobná 8/11 
40 mm Štěrk - frakce 4/8 

180 mm Štěrk - frakce 16/32 

Rozměr 200 mm
Výšková úroveň HH5,800 m

SP4,500 m
Sendvič/profil/materiál Beton vyztužený
objem 0,40 m3

Výztuž: 90 kg/m3

Rozměry 3 080 mm x 200 mm
Výšková úroveň HH4,690 m

SP4,490 m
Sendvič/profil/materiál IPE200

Rozměr 200 mm
Výšková úroveň HH4,900 m

SP4,700 m
Sendvič/profil/materiál Beton vyztužený
objem 0,31 m3

Výztuž: 90 kg/m3

S3

1 mm Hladká plechová střešní krytina  
1 mm Asfaltová lepenka R330H 

22 mm OSB deska 
22 mm Palubky P+D 

Rozměr 200 mm
Výšková úroveň HH3,700 m

SP2,600 m
Sendvič/profil/materiál Beton vyztužený
objem 0,57 m3

Výztuž: 90 kg/m3

Výšková úroveň HH4,900 m
SP0,350 m

objem 3,02 m3

Výztuž: 90 kg/m3

KRS 1
140 x 200

KRS 2
140 x 140

Šířka schodiště 1 200 mm
Výška stupně 175 mm
Délka stupně 280 mm
Počet výškových stupňů 26

KR 03 VÝPIS ŘEZIVA - SCHODY

Prvek

2)SLOUPEK

3)VAZNICE

4)KROKEV

ID 
prvku

KRS 2

KRS 2

KRS 2

KRS 2

KRS 2

KRS 2

KRS 2

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

KRS 1

ROZMĚRY
Šířka průřezu (m)

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

Výška průřezu (m)

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

200,0

200,0

200,0

200,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

Délka ve 3D (m)

280,0

1 267,9

1 271,2

1 275,1

1 347,6

1 410,0

2 600,0

1 685,0

2 770,0

3 015,2

3 085,0

1 478,4

1 479,3

1 516,9

1 545,0

3 652,3

3 799,3

5 163,4

5 177,8

Počet 
kusů

1

1

1

1

2

1

1

8

1

1

1

1

4

1

1

2

1

1

1

1

1

9
21

VÝMĚRY
Čistý objem (m³)

0,01

0,02

0,02

0,02

0,05

0,03

0,05

0,21 m³

0,04

0,08

0,08

0,08

0,28 m³

0,03

0,03

0,06

0,03

0,07

0,07

0,10

0,10

0,49 m³
0,98 m³

Plocha povrchu (m²)

0,16

0,71

0,71

0,71

1,51

0,79

1,46

6,04 m²

1,18

1,90

2,10

2,18

7,36 m²

0,86

0,86

1,77

0,91

2,05

2,12

2,89

2,90

14,36 m²
27,77 m²

Typ 
řeziva

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

SUŠENÉ 
- KHV

Povrchová úprava 
prvku

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

POHLEDOVÉ - Si exterier 
s ochranným nátěrem

KRS 2
140 x 140

KRS 1
140 x 140

KRS 1
140 x 140

KRS 1
140 x 200

KRS 2
140 x 140

KRS 1
140 x 200

KRS 2
140 x 140

KRS 2
140 x 140

KRS 1
140 x 200

32o

32o

32o

C1 Řez C1 50 1:50

A3 Řez A3 KROV SCHODY 1:50

KR 03 VÝPIS ŘEZIVA - SCHODY 1:1,02

2. Strop 50 KROV SCHODY 1:50
B1 Řez B-B KROV SCHODY 1:50

Slavkovice 8, 592 31 NMnM

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31

15.6.2024
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  MÍSTO STAVBY
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  STUPEŇ

  ČÍSLO ZAKÁZKY

 KAT. ÚZEMÍ 

ING. MILAN PELIKÁN
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ING. MILAN PELIKÁN
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SCHODIŠTĚ V OBCI SLAVKOVICE
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